MODALITA’ DI VERSAMENTO DELLA CAUZIONE INFRUTTIFERA 

Il pagamento della cauzione 

□ di € 1.802,00 (milleottocentodue/00) per RSA 

□ di € 1.802,00 (milleottocentodue/00) per i ricoveri di tipo PRIVATO, C.A.S.A. “Casa 
Bonetti e Lodola” e Comunità Alloggio “Casa Luciano e Aida Somenzi” 

□ di € 1.302,00 (milletrecentodue/00), per Comunità Residenziale Duemiglia  
□ di € 502,00 (cinquecentodue/00) per CDI 
□ di € 152,00 (centocinquantadue/00) per CDI con compartecipazione entro € 10,00  

da versarsi, entro il giorno dell’ingresso, a mezzo bonifico bancario: 

BENEFICIARIO: AZIENDA SPECIALE COMUNALE CREMONA SOLIDALE 
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 

VIA DANTE, 149 – CREMONA 

COORDINATE BANCARIE: